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Styret i 2022 har vært: 

 

Leder:    Willy Solberg 

Nestleder:   Eva Grete Rafdal 

Styremedlem:   Trond Seim 

Styremedlem:  Torill Opedal Hauge 

Styremdlem:   Liv With 

Styremedlem:  Per Jarle Waulen 

Styremedlem:  Liv Helen Mårstig 

Styremedlem:  Orinta Øiestad 

 

Økonomiansvarlig: Sara Tokheim 

 

Referent:   Trond Seim 

 

Barnas turlag:  Eva Grete Rafdal og Orinta Øiestad 

 

Onsdagsturene:  Liv With, Solfrid Kvam og Torill Åbodsvik. 

 

Leder av stigruppa: Olav Moldekleiv 

 

Valgkomite:   Gro Elin Svåsand og Sara Tokheim 

 

Hyttevakter – Holmaskjer: Håvard og Aleksander Apold 

 

Møteaktivitet: 

 

Styremøter :    10 

Repr. Fra BHT var med på 1 styremøte 

Fellesmøte med alle BHT  1 

Medlemsmøter   1 

Svært mye av kontakten innad i styret har foregått på telefon, mail og Messenger. 

 

Dugnad: 

 

Dugnad: 1692 timer 



         

Dugnadstimene er registrert for alle aktiviteter, planlegging og styrearbeid. Av 1692t 

har stigruppa bidratt med 992 timer. 

 

40 år. 

I 2022 ble turlaget – gamle Odda turlag- 40 år. Det ble feiret med et stort 

arrangement i Tyssedal – beskrevet i årsmeldingen til barnas turlag. Journalist 

Katherine Ferguson fra bladet Sti og Varde lagde en artikkel om Odda/Ullensvang 

turlag sin 40 årige historie. 

 

Første halvdel av året var det tungt å komme i gang etter koronaen, og ingen av 

fellesturene våre i programmet ble gjennomført i perioden januar – juli. 

Noen  av turene ble lagt ut på nettet for påmelding, men vær og snøforhold , samt 

ingen påmeldte gjorde at turene ikke ble gjennomført. Gjelder bl.a. turene 15. mai og 

19.juni. 

Tveitanuten 20.juli ble og avlyst da det bare var 3 påmeldte. 

 

3. september var det jubileumstur til Grimsnuten og Hausanuten med 8 påmeldte via 

nettet, men 11 gikk turen da noen meldte seg direkte til turleder Liv Helen Mårstig 

17. september hadde Amund Måge tur til Hanakamb med 6 påmeldte, men ble til 

slutt bare 5 inkludert turleder da værmeldingene var så som så og noen meldte 

avbud. 

24.-25. september hadde Håvard og Amalie tur fra Odda til Sunndal med overnatting 

på Holmaskjer og breføring ved Folgefonna breførerlag for de i aldergruppa 18-26 

år. Her hadde turlaget fått midler, 25 000 kr, av Sparebankstiftelsen til å gjennomføre 

tur for unge. Håvard og Amalie stilte opp på kort varsel og vi fikk en spontan tur med 

7 deltakere og 2 turledere. 

25.september hadde vi tur til Krokaksla og Juklavatn med 6 påmeldte via nettet, men 

10 møtte da flere meldte seg på direkte til turleder Trond Seim. 

22.oktober skulle det vært tur til Hevresetenuten, kun 2 påmeldte, men turen ble 

avlyst på grunn av dårlig vær. 

 

22.-23.oktober hadde vi fått til Grunnleggende turlederkurs med Kvinnherad turlag. 

Kurset ble gjennomført, men dessverre ingen av våre frivillige meldte seg på. 

14. november var planen å ha en sosial samling for være turledere og frivillige. 

Datoen passet dårlig for mange og det var få påmeldte, så dette ble utsatt til 2023. 

 

 

 

 

 



         

 

 

Likevel er det stor aktivitet blant innbyggerne i kommunen, noe årsmeldingene til 

onsdagsturene og barnas turlag viser. Verdt å nevne er OUT appen som er svært 

populær. Hele 243 personer registrerte seg i 2022, og disse hadde totalt 54 000 

innsjekk på 140 poster. 

Da er det svært positivt at onsdagsturene hadde et svært godt år, men mange kjekke 

turer og mange deltakere på turene. Gjennomsnittlig var hele 34 med på hver tur 

som ble arrangert. 

KDU dagene i februar og september var og svært populære tiltak. 

 

Videre er det i gang planlegging av ny sikringshytte opp på Holmaskjer, den er på 

tegnebordet og vi venter på kostnader osv før vi kan sette i gang bygging. 

I 2022 viste antall besøkende i protokollen 202 personer på Holmaskjer. 

 

Vi kan ikke komme utenom Stigruppa som gjør et fantastisk dugnadsarbeid i og 

rundt Odda. Gruppa fikk Ullensvang kommune sin frivillighetspris for september 

måned. En stor takk til Olav Moldekleiv som sjef og alle hans medhjelpere. 

Videre er det mange andre friville som og gjør en stor jobb for turlaget, en stor takk til 

dem og. 

 

I mange år har turlaget trykket programmer med oversikt over alle turene. Det har 

vist seg at dette ikke svarer seg lenger. Folk flest bruker nettet nå, så fra 2023 vil alle 

turene og annen informasjon fra turlaget bli lagt ut på nettet. Torill i styret har gjort et 

flott arbeid her ved å legge ut all informasjon fra laget. Nå kan en melde seg på via 

nettet, så da har vi kontroll på hvor mange og hvem som blir med på tur.  

Men, dette gjelder IKKE onsdagsturene. 

 

Laget har over tid bygd opp en solid økonomi – viser til oversikt over regnskapet. 

 

Ved utgangen av 2022 hadde turlaget 704 registrerte medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsrapport Onsdagsturene 2022 

 

I 2022 ble det gjennomført 5 vårturer og 6 høstturer. 

 

Vår 

20.04 Sjethaug, Rosendal – 34 deltakere 

04.05 Samlen rundt, Herand – 45 deltakere 

18.05 Rogdetjørn, Aga – 18 deltakere 

01.06 Eikemo, Åkrafjorden – 30 deltakere 

15.06 Gjetingsdalen, Mauranger – 29 deltakere 

 

Haust 

10.08 Austdalen, Røldal – 23 deltakere 

24.08 Markhusstølen, Åkrafjorden – 19 deltakere 

31.08 Jubileumstur Hildal- Brekke – 27 deltakere, OUT spanderte kake 

07.09 Bersevann, Tyssedalsfjellet – 47 deltakere – NY REKORD 

21.09 Kvannakroni, Reinsnos – 34 deltakere 

05.10 Dagsturhytta på Lofthus – 25 deltakere 

 

Til sammen har 331 gått på tur med onsdagsgruppa, mot 245 i 2021. Men 31.08 

hadde vi en ekstratur pga 40-års jubileet. 

Etter siste turen, 05.10, markerte vi årsavslutning med et godt måltid på Kompaen på 

Lofthus. 

Fem fra onsdagsgruppa hjalp til med Pensjonistforbundet sitt arrangement 10.05.22. 

Vi søkte den kulturelle Spaserstokken om tilskot til onsdagsturane. Vi fekk tildelt 

8 000.- kroner. Midlane vart brukt på årsavslutninga 05.10.22 og til transport 

Skjeggedal – Topp. 

 

For onsdagsturane 

Solfrid Kvam 

Torill Åbodsvik 



         

Liv With. 

 

 

Årsmelding 2022 – barnas Turlag OUT 

 
Vi fortsetter i år som tidligere år med 10 Turbopostkasser, med bok, som henger 

forskjellige steder i kommunen. 

 

VI har også Turbotrimstolper plassert på kortere turmål rundt i Odda og nærområdet. 

Her trengs det klippekort som man gratis kan hente på tenestetotget og på Norli. 

Disse flyttes årlig. 

 

Første søndag i februar var det igjen tid for årets KDU dag som vanligvis er på 

Korlevoll. På grunn av mye regn og ytterst lite snø i fjellet, valgte vi å være i Hovden i 

stedet for. Vi satte opp rebusløype fra senrum og opp langs elvepromenaden til 

Hovden. Her fikk vi god hjelp fra onsdagsgruppa til å dele ut svarslipper. I Hovden 

ble det grilling av pølser, aking og leik. Og Turbo kom på besøk, stor stas for de 

små, ca 30 deltakere. Veldig lite i forhold til hva det pleier å være, men fortsatt 

korona og ganske dårlig vær gjorde nok sitt. 

 

I april ble vi invitert med på tur på Korlevoll med Fugleklubben for å kikke etter fugler 

og lære litt om disse. Og etterpå ble det grilling, ca 20 stk. 

 

Første søndag i september var det nok en gang KDU dag. Denne kombinerte vi med 

Odda/Ullensvang sitt 40 års jubileum. Her hadde vi Via Ferrata tur fra kraftstasjonen 

til Lilletopp, 6 deltakere. Vi hadde familietur til Lilletopp, 10 stk. Og vi leide 

Tyssohallen, det store hoppeslottet og vi hadde klatring i Klatreveggen inne for store 

og små. Inne hadde vi også kafe med kaker, kaffe og brus. Utenfor hallen hadde vi 

fuglekassesnekring, en kunne ta spikkesertifikat, vi hadde luftgeværskyting og 

frisbeegolf. Utenfor ble det også grillet gratis pølser, sponset av Gilde. 

Her kom det ca 300 stk. Alle fikk hvert sitt lodd da de kom, og vi haddetrekning på 

loddene litt før vi var ferdige. Premiene var gaver fra mange butikker i Odda, samt en 

del hadde vi kjøpt sjøl. 

Flinke damer fra onsdagsgruppa hadde kontroll på kjøkkenet, og flinke menn fra 

dugnadsgruppa tok seg av spikking og fuglekassespikring. 

Vi var så heldige at styreleder Elisabeth Skage fra BHT tok turen på besøk sammen 

med Katherine Ferguson fra Sti og Varde. 

 



         

Vi hadde og en kveldsmattur på Hildal i september med bålkos, og her møtte ca 20 

personer, og i november hadde vi kveldsmattur med mørkeorientering i Eidesåsen, 

her blei det og bålkos med pølser og pølsebrød til alle, ca 30 stk. 

 

 

OUT-TRIMMEN 2022 

 

Deltakere: 243 

Turmål: 140 

Innsjekk: 54 000 

 

Postkasser 

 

Turmål: 10 

Innsjekk: 4500 

 

Turbotrimmen(stolper) 

 

Turmål: 10 

Innsjekk: 450 

 

 

 

For Barnas turlag 

Eva Grete Rafdal 

 

 

 

Til slutt: 
 

Styret vil takke alle som på en eller annen måte har bidratt med dugnad eller vært med oss 

på tur i 2022.  

Vi har planer om mye kursing og utdanning av nye turledere i 2023. Det trenger vi, for 

allerede nå er flere av turene våre lagt ut på nettet fullbooket. 

Interesserte må bare ta kontakt med oss – vi trenger flere med på laget. 

 

 

For styret 

Willy Solberg -leder 


